Associação de Proteção
  e Assistência aos Condenados

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
APAC Masculina – Perdões / MG – 001/2024

RESULTADO FINAL

 A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Perdões, por meio de sua
representante legal Isilda Rodrigues Neves Presidente da Diretoria Executiva, torna público o
RESULTADO ENTREVISTA COMISSÃO, resultando no resultado final, com base no item 6 e seus
subitens constantes do Edital de Contratação de Funcionários APAC Masculina – Perdões/MG
001/2024;

- Os candidatos estão dispostos em ordem decrescente de pontuação, considerando a
pontuação total:

ESTÁGIO - ENFERMAGEM

CANDIDATOS
Pontuação

Anterior
Entrevista
Comissão

Total SITUAÇÃO

01 Lowryne Aline Leandro 17 28 45 APROVADA - convocada

02 Higor Junior Silva 15 Não Compareceu 15 Desclassificado

ESTÁGIO - PEDAGOGIA

CANDIDATOS
Pontuação

Anterior
Entrevista
Comissão

Total SITUAÇÃO

01 Vitória Bastos Mancini 23 30 53 APROVADA - convocada

02 Amanda Rezende Pereira 22 30 52 APROVADA – cadastro reserva

03 Letícia Castro 16 30 46 APROVADA – cadastro reserva

04 Camila Cristiny Pereira Silva 18 Não Compareceu 18 Desclassificado

05 Ana Luiza Siqueira de Souza 14 Não Compareceu 14 Desclassificado

Associação de Proteção
  e Assistência aos Condenados

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

As candidatas:

Lowryne Aline Leandro – ESTÁGIO ENFERMAGEM
Vitória Bastos Mancini – ESTÁGIO PEDAGOGIA

Pelos termos do presente Edital foram APROVADAS, conforme item 6.6, deverão

comparecer ao CRS da APAC no prazo de 05 (cinco) dias para apresentarem-se para contratação,
devendo ainda, apresentar todas as documentações relativas ao preenchimento da vaga
concorrida.

Vale a ressalva que, se por qualquer motivo, as candidatas não puderem assumir, será
convocada a(o) candidato subsequente, iniciando novo prazo à partir da convocação.

O Presente Edital tem validade de 06 meses à contar desta data, perdendo seus efeitos
em 29/07/2024.

Eventuais recursos ao presente resultado, poderão, com base no item 10.2, 10.3 e 10.4,
ser impetrados até o dia 02/02/2024.

Convocados, publique-se.

Perdões – MG, 31 de janeiro de 2024.

Isilda Rodrigues Neves
Presidente da Diretoria Executiva

APAC – Perdões/MG